



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง จ.รวมช่าง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑๗ หมู่ ๙
ตำบลวังชมภู อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๙๒-๒๖๓๐๙๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๗๐๑๙๐๐๗๐๓๗๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๐/๒๕๖๗
วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์
จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ จ.รวมช่าง ได้เสนอราคา วัสดุ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ	๑	เครื่อง	๔๕๖,๔๐๐.๐๐	๔๕๖,๔๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๖,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๖,๔๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

สืบทารวจโท

(เสนอที่ อื่นการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รัชการราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งจ้าง

ลงชื่อ นายภูมเรศ จำปานวน ผู้รับสั่งจ้าง

(นายภูมเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน

๔. ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน หากวัสดุอะไหล่ที่ผู้รับจ้างนำมาซ่อมเกิดความชำรุดเสียหายภายในระยะเวลาประกัน ผู้รับจ้างต้องเข้าดำเนินการซ่อมแซมให้สามารถกลับมาใช้งานได้เป็นปกติภายใน ๗ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้สั่งจ้าง โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมทั้งหมด
๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๕๐๑๑๘๒๕๙ จ้างซ่อมแซมศูนย์วิทยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

สืบทารวจโท

ผู้สั่งจ้าง

(เส้นที่ ๑ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ... กมลเรศ จำปานวนผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายกมลเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๕๐๑๑๘๒๕๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๗๕๐๑๑๘๒๕๙

เอกสารแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ 50 /2567 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
เครื่องชุดเจาะป้อบาดาล ยี่ห้อ เบิร์นคริล รหัส 035-57-0003					
1	เฟืองลูกเบี้ยว (เฟืองใหญ่)	1	ตัว	175,000.-	175,000.-
2	เฟืองขับ (เฟืองเล็ก)	1	ตัว	75,000.-	75,000.-
3	บูชก้านสูบลูกเบี้ยว (ใหญ่)	2	ตัว	12,000.-	24,000.-
4	บูชการสูบ (เล็ก)	2	ตัว	2,500.-	5,000.-
5	ลูกสูบประครองแกน	2	ตัว	13,500.-	27,000.-
6	สลักก้านสูบ	2	ตัว	1,600.-	3,200.-
7	ลูกปืนเพลลาขับ	2	ตัว	12,000.-	24,000.-
8	ลูกปืนเพลลาขับลูกเบี้ยว	2	ตัว	9,500.-	19,000.-
9	ซีลเพลลาขับ	2	ตัว	900.-	1,800.-
10	เพลลาแกนบีม	2	ตัว	3,500.-	7,000.-
11	บูชประครองแกนบีม	4	ตัว	2,000.-	8,000.-
12	ยางแกนบีม	8	ตัว	400.-	3,200.-
13	ปลอกสูบ	2	ตัว	8,500.-	17,000.-
14	ยางลูกสูบ	4	ตัว	1,000.-	4,000.-
15	ยางปลอกสูบ	4	ตัว	1,500.-	6,000.-
16	ยางลิ้นวาล์ว	8	ตัว	600.-	4,800.-
17	สปริงวาล์ว	8	ตัว	350.-	2,800.-
18	ยางฝาหน้าบีม	2	ตัว	400.-	800.-
19	น้ำมันเกียร์บีม	40	ลิตร	140.-	5,600.-
20	ประเก็นฝาครอบบีม	1	ตัว	1,000.-	1,000.-
21	ยางฝาลิ้นวาล์ว	8	ตัว	300.-	2,400.-
22	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 150 แอมป์	1	ลูก	8,500.-	8,500.-
23	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง (เครื่องยนต์ขับบีมเครื่องเจาะ)	1	ชุด	3,500.-	3,500.-
24	เช็คไดร์ชาร์จ	1	ตัว	4,500.-	4,500.-
25	กุญแจสตาร์ท	1	ตัว	800.-	800.-
26	สลิงยกของ เส้นใหญ่ 5 หุน 30 เมตร	1	เส้น	4,500.-	4,500.-
27	สลิงยกของ เส้นเล็ก 3 หุน 30 เมตร	1	เส้น	3,000.-	3,000.-
28	ค่าแรง	1	ระบบ	15,000.-	15,000.-
					456,400.-

สืบตำราวจโทผู้สั่งจ้าง

(เสนอที่ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ นายภูมเรศ จำปานวน ผู้รับจ้าง

(นายภูมเรศ จำปานวน

เจ้าของร้าน